Climate

Profesyonel ve islevsel.

®
mem ranesl

Avantajlari:

Cok yiiksek givi yirtilma mukavemeti,

Yiksek dayaniklihgr ve esnekligi,

BUtln yizeyi Uzerinde stabil buhar gegirgenligi,
su buharinin diizenli bir sekilde giderilmesini
saglar ve cati isi sartlarini olumlu olarak etkiler,
Montaj glivenligi,

Ustiin mekanik parametreleri — agirhigi oran
sayesinde gok amagli.

AJarvaa




Climateq’

membra

Teknik Ozellikler

Birim Agirlik

Uriiniin kat sayis

Su Buhari Aktarimi

Su Sizdirmazlik

Yangina Kargi Tepki

Maksimum Gekme Kuveti (boy/en)
Yirtilma Dayanimi

Maksimum Gekme Kuvetinde uzama (boy/en)
Is1 Direnci

UV Isinlarina karsi stabilizasyon ( PL)
Hava Gegirim Direnci

Paketleme Olgiileri

g/m?

m
sinif

sinif

N/50mm

ay
m3/(m2xhx50Pa)

m

150

0.02
W1
E
340/200
195/250
60/70
-40/+120
3
<0,02
1,56x50




	Strona 13
	Strona 14

